

Nam Hoa Lư, ngày 12 tháng 12 năm 2025

**PHIẾU ĐỀ XUẤT KẾ HOẠCH
MUA THỰC PHẨM PHỤC VỤ NẤU ĂN BÁN TRÚ**

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Mầm non Ninh Hải;
- Ban giám hiệu nhà trường.

Ban Phụ trách bán trú đề xuất:

Tổ chức mua sắm lương thực, thực phẩm, nguyên liệu cho bếp ăn trường học học kỳ II năm học 2025-2026 của Trường Mầm non Ninh Hải với nội dung như sau:

- Thời gian: Từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 31/05/2026;
- Tổng số cháu: 355 cháu. Trong đó: 100 cháu nhà trẻ; 255 cháu mẫu giáo
- Yêu cầu mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung

cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú:

TT	Tên hàng hóa	Tên hàng hoá	ĐVT	Số lượng
1	Thịt lợn nạc vai	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch Thịt tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mềm chắc mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bóp tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	370.0
2	Xương sườn lợn.	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch	Kg	92.0
3	Thịt vịt bỏ đầu, chân	Thịt vịt được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	265.0
4	Thịt ngan bỏ đầu, chân	Thịt ngan được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	kg	174.0
5	Thịt gà ta bỏ đầu cổ, bỏ chân	Thịt gà ta được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	400.0
6	Chim câu	Thịt chim được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	36.0
7	Cá Trắm (Bỏ đầu, đuôi)	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch. Cá tươi, sống đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt,	Kg	259.0

		không có mùi lạ Cá to, thịt chắc, thơm thịt > 2.8kg /1 con.		
8	Tôm biển (loại 30 con)	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tôm tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	17.0
9	Cua đồng ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Cua tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	94.0
10	Ngao biển	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) ngao tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	105.0
11	Thịt Bò	Thịt bò loại I Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mềm chắc mịn, có độ đàn hồi trên bề mặt thịt khi bóp tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	210.0
12	Trứng vịt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch)	kg	110.0
13	Trứng cút	Trứng tươi mới, không có mùi lạ, vỏ tròn không méo mó. Lòng trắng trong, không loãng quá, lòng đỏ có màu đặc trưng, không bị loãng	kg	80.0
14	Đậu Phụ	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Đậu phụ trắng thơm ngon không có mùi màu lạ.	Kg	35.0
15	Su Su	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chát bảo quản, chất kích thích.	Kg	79.0
16	Bí xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chát bảo quản, chất kích thích.	Kg	218.0
17	Bí đỏ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chát bảo quản, chất kích thích.	Kg	35.0
18	Cà chua	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín đỏ tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chát bảo quản, chất kích thích.	Kg	274.0
19	Ngô ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chát bảo quản, bắp đều tươi ngon, không bị thối.	Kg	19.0
20	Cà rốt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chát bảo quản, chất kích thích.	Kg	150.0

21	Khoai tây	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	120.0
22	Củ cải trắng	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	55.0
23	Củ su hào	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	30.0
24	Mồng tơi	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	199.0
25	Rau đay	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	30.0
26	Rau cải cúc	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	58.0
27	Rau cải canh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
28	Rau cải ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
29	Hành lá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật..	Kg	21.0
30	Rau mùi tàu	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	4.5
31	Thì là	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	0.9
32	Đậu giá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Thân hơi gầy đều dài không đều nhau, màu trắng ngà hoặc vàng nhạt, rễ nhiều và dài, tròn ngọt thanh, không chất bảo quản, chất	Kg	47.0

		kích thích.		
33	Gạo tẻ Đài Thơm	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	3353.0
34	Gạo Nếp loại 1	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	198.0
35	Hành khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	17.0
36	Tỏi khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	5.5
37	Đậu xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch). Không nấm mốc, không chất bảo quản, không mối mọt	Kg	23.0
38	Miến dong	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	80.0
39	Phở khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	191.0
40	Muối Thiên Hương	Khô, không kết, không chảy nước, đảm bảo còn > 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	gói	261.0
41	Mắm Nam Ngư 1000ml hoặc tương đương	Đóng chai 1000ml/chai, không lắng cặn, màu sắc tự nhiên, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Chai	260.0
42	Dầu đậu nành Simply 5l hoặc tương đương	Không lắng cặn mỡ, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Can	49.0
43	Cao me khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	27.0
44	Sữa bột Mega IQ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	543

BAN PHỤ TRÁCH BÁN TRÚ



Phạm Thị Thắm

Số: 333/TTr-MNNH

Nam Hoa Lu, ngày 13 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Tổng hợp danh mục mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Mầm non Ninh Hải;
- Ban giám hiệu nhà trường.

Căn cứ Kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng và Giáo dục trường Mầm non Ninh Hải năm học 2025 -2026;

Căn cứ Kế hoạch mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú nhằm duy trì hoạt động thường xuyên tại trường Mầm non Ninh Hải;

Căn cứ đề xuất của ban phụ trách bán trú về việc mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải;

Căn cứ khảo sát thực trạng cơ sở vật chất tại trường;

Ban phụ trách bán trú kính trình Hiệu trưởng trường Mầm non Ninh Hải về kế hoạch mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú như sau:

- Tên gói thầu cần mua sắm: Gói thầu mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải.

- Mục đích mua sắm: Tổ chức mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải.

- Danh mục thực phẩm cần mua sắm:

TT	Tên hàng hóa	Tên hàng hoá	ĐVT	Số lượng
1	Thịt lợn nạc vai	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch Thịt tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mặt cắt mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bỏ tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	370.0
2	Xương sườn lợn.	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch	Kg	92.0
3	Thịt vịt bỏ đầu, chân	Thịt vịt được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	265.0

4	Thịt nạc bò đầu, chân	Thịt nạc được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	kg	174.0
5	Thịt gà ta bỏ đầu cổ, bỏ chân	Thịt gà ta được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	400.0
6	Chim câu	Thịt chim được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	36.0
7	Cá Trắm (Bò đầu, đuôi)	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch. Cá tươi, sống đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ Cá to, thịt chắc, thơm thịt > 2.8kg /1 con.	Kg	259.0
8	Tôm biển (loại 30 con)	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tôm tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	17.0
9	Cua đồng ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Cua tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	94.0
10	Ngao biển	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) ngao tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	105.0
11	Thịt Bò	Thịt bò loại I Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mặt cắt mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bỏ tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	210.0
12	Trứng vịt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch)	kg	110.0
13	Trứng cút	Trứng tươi mới, không có mùi lạ, vỏ tròn không méo mó. Lòng trắng trong, không loãng quá, lòng đỏ có màu đặc trưng, không bị loãng	kg	80.0
14	Đậu Phụ	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Đậu phụ trắng thơm ngon không có mùi màu lạ.	Kg	35.0
15	Su Su	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	79.0

16	Bí xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	218.0
17	Bí đỏ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	35.0
18	Cà chua	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín đỏ tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	274.0
19	Ngô ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, bấp đều tươi ngon, không bị thối.	Kg	19.0
20	Cà rốt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	150.0
21	Khoai tây	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	120.0
22	Củ cải trắng	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	55.0
23	Củ su hào	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	30.0
24	Mồng tơi	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	199.0
25	Rau đay	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	30.0
26	Rau cải cúc	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	58.0

27	Rau cải canh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
28	Rau cải ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
29	Hành lá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật..	Kg	21.0
30	Rau mùi tàu	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	4.5
31	Thì là	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	0.9
32	Đậu giá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Thân hơi gầy đều dài không đều nhau, màu trắng ngà hoặc vàng nhạt, rễ nhiều và dài, tròn ngọt thanh, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	47.0
33	Gạo tẻ Đài Thơm	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	3353.0
34	Gạo Nếp loại 1	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	198.0
35	Hành khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	17.0
36	Tỏi khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	5.5
37	Đậu xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch). Không nấm mốc, không chất bảo quản, không mối mọt	Kg	23.0

38	Miến dong	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	80.0
39	Phở khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	191.0
40	Muối Thiên Hương	Khô, không bột, không chảy nước, đảm bảo còn > 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	gói	261.0
41	Mắm Nam Ngư 1000ml hoặc tương đương	Đóng chai 1000ml/chai, không lắng cặn, màu sắc tự nhiên, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Chai	260.0
42	Dầu đậu nành Simply 5l hoặc tương đương	Không lắng cặn mỡ, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Can	49.0
43	Cao me khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	27.0
44	Sữa bột Mega IQ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	543

- Thời gian dự kiến thực hiện: Từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 31/05/2026.

- Thực phẩm có thể thay đổi về số lượng tùy theo số học sinh đến trường và tỷ lệ chuyên cần ăn bán trú.

Ban phụ trách bán trú báo cáo và kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải, ban giám hiệu nhà trường phê duyệt kế hoạch và tổ chức họp để thống nhất danh mục và cấu hình tài sản cần mua sắm./.



HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Thu Hương

BAN PHỤ TRÁCH BÁN TRÚ

Phạm Thị Thu Hương

Số: 334/BB-MNNH

Nam Hoa Lư, ngày 15 tháng 12 năm 2025

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng mua sắm mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

I/ Hành chính:

1. Thời gian bắt đầu: 8h ngày 15/12/2025
2. Địa điểm: Tại văn phòng Trường Mầm non Ninh Hải
3. Thành phần tham dự gồm các ông, bà có tên sau đây:

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hương	- Hiệu trưởng
- Bà: Chu Thị Minh Huệ	- TT CMMG; Thư ký
- Bà: Phạm Thị Thắm	- Ban phụ trách bán trú
- Bà: Đặng Thị Diệu Thúy	- Kế toán
- Bà: Nguyễn Thị Dịu	- Đại diện Hội Cha mẹ học sinh

II/ Nội dung:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương chủ trì cuộc họp chỉ đạo: Ban phụ trách bán trú có tờ trình đề nghị mua sắm: mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải. Hội đồng tổ chức họp, để có các ý kiến thống nhất về chủ trương mua sắm; danh mục, yêu cầu kỹ thuật và các yếu tố khác đảm bảo các quy định về tiêu chuẩn, định mức, phù hợp với nhu cầu của nhà trường và tuân thủ Quy định của Pháp luật hiện hành.

Đề nghị Ban phụ trách công tác bán trú, Đại diện Hội Cha mẹ học sinh và các thành viên Hội đồng cho ý kiến.

2. Ban phụ trách bán trú báo cáo: Căn cứ đề xuất của các giáo viên và khảo sát thực tế của tổ mua sắm:

- Tên gói thầu cần mua sắm: Gói thầu mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải.

- Mục đích mua sắm: mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải.

- Danh mục hàng hóa cung cấp: mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải:

TT	Tên hàng hóa	Tên hàng hoá	ĐVT	
1	Thịt lợn nạc vai	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch Thịt tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mềm chắc mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bỏ tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	370.0
2	Xương sườn lợn.	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch	Kg	92.0
3	Thịt vịt bỏ đầu, chân	Thịt vịt được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	265.0
4	Thịt ngan bỏ đầu, chân	Thịt ngan được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	kg	174.0
5	Thịt gà ta bỏ đầu cổ, bỏ chân	Thịt gà ta được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	400.0
6	Chim câu	Thịt chim được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	36.0
7	Cá Trắm	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch. Cá tươi, sống đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ Cá to, thịt chắc, thơm thịt > 2.8kg /1 con.	Kg	259.0
8	Tôm biển (loại 30 con)	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tôm tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	17.0
9	Cua đồng ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Cua tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	94.0
10	Ngao biển	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) ngao tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	105.0
11	Thịt Bò	Thịt bò loại I Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mềm chắc mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bỏ tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	210.0
12	Trứng vịt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch)	kg	110.0

BVT

13	Trứng cút	Trứng tươi mới, không có mùi lạ, vỏ tròn không méo mó. Lòng trắng trong, không loãng quá, lòng đỏ có màu đặc trưng, không bị loãng	kg	80.0
14	Đậu Phụ	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Đậu phụ trắng thơm ngon không có mùi màu lạ.	Kg	35.0
15	Su Su	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	79.0
16	Bí xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	218.0
17	Bí đỏ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	35.0
18	Cà chua	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín đỏ tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	274.0
19	Ngô ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, bắp đều tươi ngon, không bị thối.	Kg	19.0
20	Cà rốt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	150.0
21	Khoai tây	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	120.0
22	Củ cải trắng	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	55.0
23	Củ su hào	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	30.0
24	Mồng tơi	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	199.0
25	Rau đay	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không	Kg	30.0



		sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.		
26	Rau cải cúc	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	58.0
27	Rau cải canh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
28	Rau cải ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
29	Hành lá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật..	Kg	21.0
30	Rau mùi tàu	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	4.5
31	Thì là	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	0.9
32	Đậu giá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Thân hơi gầy đều dài không đều nhau, màu trắng ngà hoặc vàng nhạt, rễ nhiều và dài, tròn ngọt thanh, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	47.0
33	Gạo tẻ Đài Thơm	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	3353.0
34	Gạo Nếp loại 1	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	198.0
35	Hành khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	17.0

36	Tôi khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	5.5
37	Đậu xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch). Không nấm mốc, không chất bảo quản, không mối mọt	Kg	23.0
38	Miến dong	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	80.0
39	Phở khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	191.0
40	Muối Thiên Hương	Khô, không kết, không chảy nước, đảm bảo còn > 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	gói	261.0
41	Mắm Nam Ngư 1000ml hoặc tương đương	Đóng chai 1000ml/chai, không lắng cặn, màu sắc tự nhiên, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Chai	260.0
42	Dầu đậu nành Simply 5l hoặc tương đương	Không lắng cặn mỡ, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Can	49.0
43	Cao me khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	27.0
44	Sữa bột Mega IQ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	543

THƯ KÝ



Chu Thị Minh Huệ



Nguyễn Thị Thu Hương

ĐẠI DIỆN HỘI CHA MẸ HỌC SINH



Nguyễn Thị Dịu

BAN PHỤ TRÁCH BÁN TRÚ



Phạm Thị Thắm

Số: 335/BG-TP

V/v Thư mời Báo giá

Nam Hoa Lư, ngày 15 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, luật đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, có hiệu lực từ ngày 01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2195/QĐ-BGDĐT ngày 10/08/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt hướng dẫn công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp tăng cường hoạt động thể lực cho trẻ em học sinh trong các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học;

Căn cứ Nội dung đề xuất mua sắm hàng hóa, dịch vụ do Ban phụ trách bán trú trường Mầm non Ninh Hải thông qua ngày 12/12/2025,

Trường Mầm non Ninh Hải đề nghị các đơn vị quan tâm Chào giá gói thầu: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú trong học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải, theo Danh mục và yêu cầu kỹ thuật của hàng hóa, dịch vụ gửi kèm theo.

- Thời gian nhận Báo giá: Trước 17h ngày 18/12/2025

- Địa điểm tiếp nhận: Tô Văn Thư, Trường Mầm non Ninh Hải, địa chỉ: Phố Văn Lâm, phường Nam Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.

Trường Mầm non Ninh Hải trân trọng cảm ơn đơn vị đã quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên: Để tiếp nhận báo giá;
- Lưu: VT



Nguyễn Thị Thu Hương



DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ

(Kèm theo công văn số 335/BG-TP ngày 15/12/2025 của Trường Mầm non Ninh Hải)

TT	Tên hàng hóa	Tên hàng hoá	ĐVT	Số lượng
1	Thịt lợn nạc vai	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch Thịt tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mặt cắt mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bỏ tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	370.0
2	Xương sườn lợn.	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch)	Kg	92.0
3	Thịt vịt bỏ đầu, chân	Thịt vịt được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	265.0
4	Thịt nạc bỏ đầu, chân	Thịt nạc được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	kg	174.0
5	Thịt gà ta bỏ đầu cổ, bỏ chân	Thịt gà ta được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	400.0
6	Chim câu	Thịt chim được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, ngon phải được lấy từ gia cầm nuôi khỏe mạnh, an toàn thực phẩm	Kg	36.0
7	Cá Trắm	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch. Cá tươi, sống đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ Cá to, thịt chắc, thơm thịt > 2.8kg /1 con.	Kg	259.0
8	Tôm biển (loại 30 con)	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tôm tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	17.0
9	Cua đồng ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Cua tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	94.0
10	Ngao biển	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) ngao tươi, sống, đúng chủng loại yêu cầu, không có dịch nhớt, không có mùi lạ	Kg	105.0
11	Thịt Bò	Thịt bò loại I Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Tươi mới, bề mặt khô, sạch, không dính lông và tạp chất lạ; thịt mặt cắt mịn, có độ ẩm trên bề mặt thịt khi bỏ tay ra; Màu sắc: Màu đặc trưng của sản phẩm, không có mùi lạ. Nước luộc thịt thơm, trong, vàng mỡ to (Khi luộc thịt)	Kg	210.0



12	Trứng vịt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch)	kg	
13	Trứng cút	Trứng tươi mới, không có mùi lạ, vỏ tròn không méo mó. Lòng trắng trong, không loãng quá, lòng đỏ có màu đặc trưng, không bị loãng	kg	80.0
14	Đậu Phụ	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Đậu phụ trắng thơm ngon không có mùi màu lạ.	Kg	35.0
15	Su Su	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	79.0
16	Bí xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	218.0
17	Bí đỏ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	35.0
18	Cà chua	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín đỏ tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	274.0
19	Ngô ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, bắp đều tươi ngon, không bị thối.	Kg	19.0
20	Cà rốt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	150.0
21	Khoai tây	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	120.0
22	Củ cải trắng	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	55.0
23	Củ su hào	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Quả to đều, chín, tươi ngon, ngọt tự nhiên, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	30.0
24	Mồng tơi	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	199.0



25	Rau đay	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	30.0
26	Rau cải cúc	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	58.0
27	Rau cải canh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
28	Rau cải ngọt	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...Thu hoạch đúng thời vụ.	Kg	20.0
29	Hành lá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật..	Kg	21.0
30	Rau mùi tàu	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	4.5
31	Thì là	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Lá phải tươi, mới, ngon, không bị dập nát, không sâu, không có lá úa, lá già, không có tạp chất, không biến đổi gen, không có chất kích thích, chất bảo vệ thực vật...	Kg	0.9
32	Đậu giá	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Thân hơi gầy đều dài không đều nhau, màu trắng ngà hoặc vàng nhạt, rễ nhiều và dài, tròn ngọt thanh, không chất bảo quản, chất kích thích.	Kg	47.0
33	Gạo tẻ Đài Thơm	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	3353.0
34	Gạo Nếp loại 1	(Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch), hạt trắng đều, có mùi thơm tự nhiên, không nấm mốc không chất bảo quản.	Kg	198.0

35	Hành khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	17.0
36	Tỏi khô ta	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, củ đều, không bị thối.	Kg	5.5
37	Đậu xanh	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch). Không nấm mốc, không chất bảo quản, không mối mọt	Kg	23.0
38	Miến dong	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	80.0
39	Phở khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) Sợi đều, không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng	Kg	191.0
40	Muối Thiên Hương	Khô, không kết, không chảy nước, đảm bảo còn > 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	gói	261.0
41	Mắm Nam Ngư 1000ml hoặc tương đương	Đóng chai 1000ml/chai, không lắng cặn, màu sắc tự nhiên, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Chai	260.0
42	Dầu đậu nành Simply 5l hoặc tương đương	Không lắng cặn mỡ, đảm bảo tối thiểu 1/2 hạn sử dụng. Có hồ sơ Công bố chất lượng sản phẩm hoặc tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ đính kèm	Can	49.0
43	Cao me khô	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	27.0
44	Sữa bột Mega IQ	Được đóng gói theo quy trình ISO, có hồ sơ công bố chất lượng sản phẩm, có minh chứng tem mác rõ ràng có truy xuất nguồn gốc (mã QR, mã vạch) không nấm mốc, không chất bảo quản, đảm bảo còn >1/2 hạn sử dụng.	Kg	543

BIÊN BẢN HỌP

Về việc Xác định giá dựa trên các bản Báo giá
Gói thầu: “Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để
thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú
học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, luật đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, có hiệu lực từ ngày 01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông báo ngày 15/12/2025 của Trường Mầm non Ninh Hải về việc mời chào giá;

Căn cứ Báo giá của các đơn vị gửi đúng thời hạn;

Hôm nay, vào hồi 08h00 ngày 19/12/2025 tại Trường Mầm non Ninh Hải, địa chỉ: Phố Văn Lâm, phường Nam Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình, Ban phụ trách bán trú đã tiến hành đánh giá các báo giá của các đơn vị gửi tới Trường:

I/ Thành phần tham dự:

- | | |
|----------------------------|--------------------------------|
| - Bà: Nguyễn Thị Thu Hương | - Hiệu trưởng |
| - Bà: Chu Thị Minh Huệ | - TT CMMG; Thư ký |
| - Bà: Phạm Thị Thắm | - Ban phụ trách bán trú |
| - Bà: Đặng Thị Diệu Thúy | - Kế toán |
| - Bà: Nguyễn Thị Dịu | - Đại diện Hội Cha mẹ học sinh |

II/ Nội dung:

Các nhà thầu gửi báo giá tới trường gồm:

STT	Nhà thầu	Tên sản phẩm	Báo giá đã bao gồm VAT (đồng)
1	Công ty TNHH Đức Quang Ninh Bình	Sữa bột cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú	122,718,000
2	Công ty TNHH An Phước 229	Lương, thực phẩm nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú	487,493,000

III/ Kết luận:

Trên cơ sở Xác định giá trị gói thầu dựa vào các báo giá đã gửi tới Trường Mầm non Ninh Hải đúng theo Thông báo. Ban phụ trách bán trú thống nhất:

Giá gói thầu: 610,211,000 đồng

(Có danh mục và giá trị hàng hóa, dịch vụ gửi kèm theo)

Kính trình Hiệu trưởng xem xét và quyết định để Ban phụ trách bán trú thực hiện các bước tiếp theo của Quy trình mua sắm đúng quy định

Cuộc họp kết thúc vào hồi 9h00' cùng ngày./.

THƯ KÝ



Chu Thị Minh Huệ

**BAN PHỤ TRÁCH BÁN TRÚ
TRƯỞNG BAN**



Phạm Thị Thanh

33	Gạo Thiên Hương	Kg	3353.0	18,500	62,030,500
34	Gạo Nếp	Kg	198.0	35,000	6,930,000
35	Hành khô loại 1	Kg	17.0	65,000	1,105,000
36	Tỏi khô	Kg	5.5	49,000	269,500
37	Đậu xanh bóc vỏ	Kg	23.0	48,000	1,104,000
38	Miến dong	Kg	80.0	68,000	5,440,000
39	Phở khô	Kg	191.0	37,000	7,067,000
40	Bột canh Thiên Hương	gói	261.0	5,000	1,305,000
41	Nước mắm Nam Ngư 750ml	Chai	260.0	50,400	13,104,000
42	Dầu đậu nành Simply 5l	Can	49.0	306,000	14,994,000
43	Me chua	Kg	27.0	50,000	1,350,000
44	Sữa bột Mega IQ	Kg	543	226,000	122,718,000
TỔNG CỘNG DỰ TOÁN					
<i>(Bằng chữ: Sáu trăm mười triệu hai trăm mười một nghìn đồng)</i>				610,211,000	

Số : 336/TTr-MNNH

Nam Hoa Lư, ngày 19 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán mua sắm mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải

Căn cứ Luật số 15/2017/QH 14 ngày 21/6/2017 về quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải ngày 15/12/2025;

Căn cứ Biên bản Xác định Giá gói thầu mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải ngày 19/12/2025;

Ban phụ trách bán trú kính trình Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải xem xét, phê duyệt mua sắm và dự toán mua sắm mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải trên cơ sở những nội dung dưới đây:

I. Nội dung đề xuất:

1. Tên gói thầu: mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải;

2. Danh mục hàng hoá, yêu mua sắm và dự toán mua sắm: Có phụ lục kèm theo;

3. Dự toán gói thầu : 610,211,000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm mười triệu hai trăm mười một nghìn đồng chẵn)

4. Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt (Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH2015; Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025).

II. Kiến nghị

Trên cơ sở nội dung nêu trên, Ban phụ trách bán trú kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải xem xét, phê duyệt Đầu tư mua sắm hàng hóa, dịch vụ và Dự toán gói thầu: mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: HCQT.



Phạm Thị Thắm



PHỤ LỤC

Danh mục hàng hoá và Dự toán mua sắm
Gói thầu "Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc
cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại
trường Mầm non Ninh Hải"

(kèm theo Tờ trình ngày 19/12/2025 của Ban phụ trách bán trú trường Mầm non Ninh Hải)

STT	Tên hàng hóa	Đơn vị tính	Khối lượng	Đơn giá đã bao gồm VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Thịt nạc vai	Kg	370.0	152,000	56,240,000
2	Xương sườn lợn	Kg	92.0	152,000	13,984,000
3	Thịt vịt (bỏ đầu, chân)	Kg	265.0	126,000	33,390,000
4	Thịt Ngan(bỏ đầu, chân)	kg	174.0	150,000	26,100,000
5	Thịt Gà ta (bỏ đầu, chân)	Kg	400.0	150,000	60,000,000
6	Chim bồ câu (không lòng)	Kg	36.0	350,000	12,600,000
7	Cá Trắm	Kg	259.0	75,000	19,425,000
8	Tôm thẻ Loại 30-35 con	Kg	17.0	350,000	5,950,000
9	Cua đồng	Kg	94.0	220,000	20,680,000
10	Ngao loại 1	Kg	105.0	30,000	3,150,000
11	Thịt Bò	Kg	210.0	265,000	55,650,000
12	Trứng vịt	kg	110.0	70,000	7,700,000
13	Trứng cút	kg	80.0	85,000	6,800,000
14	Đậu phụ trắng	Kg	35.0	27,000	945,000
15	Su su	Kg	79.0	25,000	1,975,000
16	Bí xanh	Kg	218.0	40,000	8,720,000
17	Bí đỏ	Kg	35.0	32,000	1,120,000
18	Cà chua	Kg	274.0	59,000	16,166,000
19	Ngô ngọt	Kg	19.0	40,000	760,000
20	Cà rốt	Kg	150.0	25,000	3,750,000
21	Khoai tây	Kg	120.0	27,000	3,240,000
22	Củ cải trắng	Kg	55.0	25,000	1,375,000
23	Su hào	Kg	30.0	30,000	900,000
24	Rau mùng tơi	Kg	199.0	30,000	5,970,000
25	Rau đay	Kg	30.0	40,000	1,200,000
26	Rau cải cúc	Kg	58.0	28,000	1,624,000
27	Rau cải canh	Kg	20.0	28,000	560,000
28	Rau cải ngọt	Kg	20.0	28,000	560,000
29	Hành hoa	Kg	21.0	50,000	1,050,000
30	Rau Mùi tàu	Kg	4.5	50,000	225,000

31	Thì là	Kg	0.9	50,000	45,000
32	Giá đỗ	Kg	47.0	20,000	940,000
33	Gạo Thiên Hương	Kg	3353.0	18,500	62,030,500
34	Gạo Nếp	Kg	198.0	35,000	6,930,000
35	Hành khô loại 1	Kg	17.0	65,000	1,105,000
36	Tỏi khô	Kg	5.5	49,000	269,500
37	Đậu xanh bóc vỏ	Kg	23.0	48,000	1,104,000
38	Miến dong	Kg	80.0	68,000	5,440,000
39	Phở khô	Kg	191.0	37,000	7,067,000
40	Bột canh Thiên Hương	gói	261.0	5,000	1,305,000
41	Nước mắm Nam Ngư 750ml	Chai	260.0	50,400	13,104,000
42	Dầu đậu nành Simply 5l	Can	49.0	306,000	14,994,000
43	Me chua	Kg	27.0	50,000	1,350,000
44	Sữa bột Mega IQ	Kg	543	226,000	122,718,000
TỔNG CỘNG DỰ TOÁN					
<i>(Bằng chữ: Sáu trăm mười triệu hai trăm mười một nghìn đồng)</i>				610,211,000	

Số: 337/QĐ-MNNH

Nam Hoa Lư, ngày 19 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán mua sắm mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NINH HẢI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, luật đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, có hiệu lực từ ngày 01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2195/QĐ-BGDĐT ngày 10/08/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt hướng dẫn công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp tăng cường hoạt động thể lực cho trẻ em học sinh trong các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 30 tháng 10 năm 2024 của HĐND tỉnh Ninh Bình Quy định các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Ninh Bình từ năm học 2024-2025;

Căn cứ quy chế chi tiêu nội bộ;

Căn cứ Tờ trình số 336/TTr-MNNH ngày 19/12/2025 của Ban phụ trách bán trú về nhiệm vụ và dự toán mua sắm mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ mua sắm và dự toán mua sắm của đơn vị với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên cơ quan, đơn vị mua sắm tài sản: trường Mầm non Ninh Hải
2. Danh mục hàng hóa được mua sắm: mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải
3. Dự toán kinh phí thực hiện: **610,211,000** đồng; (*Dự toán kinh phí chi tiết kèm theo*)
4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu dịch vụ
5. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: 5 tháng, Từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 31/05/2026

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Ban phụ trách bán trú, Tổ giúp việc lựa chọn nhà thầu tổ chức công tác mua sắm theo các quy định của Luật Đấu thầu hiện hành.

Điều 3. Tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này..

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/h);
- Lưu: VT, HCQT



Nguyễn Thị Thu Hương

Chỉ dùng



PHỤ LỤC

Danh mục hàng hoá và Dự toán mua sắm

Gói thầu "Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải"

(kèm theo QĐ số 337/QĐ-MNNH ngày 19/12 /2025 của Hiệu trưởng trường Mầm non Ninh Hải)

STT	Tên hàng hóa	Đơn vị tính	Khối lượng	Đơn giá đã bao gồm VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Thịt nạc vai	Kg	370.0	152,000	56,240,000
2	Xương sườn lợn	Kg	92.0	152,000	13,984,000
3	Thịt vịt (bỏ đầu, chân)	Kg	265.0	126,000	33,390,000
4	Thịt Ngan(bỏ đầu, chân)	kg	174.0	150,000	26,100,000
5	Thịt Gà ta (bỏ đầu, chân)	Kg	400.0	150,000	60,000,000
6	Chim bồ câu (không lòng)	Kg	36.0	350,000	12,600,000
7	Cá Trắm	Kg	259.0	75,000	19,425,000
8	Tôm thẻ Loại 30-35 con	Kg	17.0	350,000	5,950,000
9	Cua đồng	Kg	94.0	220,000	20,680,000
10	Ngao loại 1	Kg	105.0	30,000	3,150,000
11	Thịt Bò	Kg	210.0	265,000	55,650,000
12	Trứng vịt	kg	110.0	70,000	7,700,000
13	Trứng cút	kg	80.0	85,000	6,800,000
14	Đậu phụ trắng	Kg	35.0	27,000	945,000
15	Su su	Kg	79.0	25,000	1,975,000
16	Bí xanh	Kg	218.0	40,000	8,720,000
17	Bí đỏ	Kg	35.0	32,000	1,120,000
18	Cà chua	Kg	274.0	59,000	16,166,000
19	Ngô ngọt	Kg	19.0	40,000	760,000
20	Cà rốt	Kg	150.0	25,000	3,750,000
21	Khoai tây	Kg	120.0	27,000	3,240,000
22	Củ cải trắng	Kg	55.0	25,000	1,375,000
23	Su hào	Kg	30.0	30,000	900,000
24	Rau mùng tơi	Kg	199.0	30,000	5,970,000
25	Rau đay	Kg	30.0	40,000	1,200,000
26	Rau cải cúc	Kg	58.0	28,000	1,624,000
27	Rau cải canh	Kg	20.0	28,000	560,000

28	Rau cải ngọt	Kg	20.0	28,000	560,000
29	Hành hoa	Kg	21.0	50,000	1,050,000
30	Rau Mùi tàu	Kg	4.5	50,000	225,000
31	Thì là	Kg	0.9	50,000	45,000
32	Giá đỗ	Kg	47.0	20,000	940,000
33	Gạo Thiên Hương	Kg	3353.0	18,500	62,030,500
34	Gạo Nếp	Kg	198.0	35,000	6,930,000
35	Hành khô loại 1	Kg	17.0	65,000	1,105,000
36	Tỏi khô	Kg	5.5	49,000	269,500
37	Đậu xanh bóc vỏ	Kg	23.0	48,000	1,104,000
38	Miến dong	Kg	80.0	68,000	5,440,000
39	Phở khô	Kg	191.0	37,000	7,067,000
40	Bột canh Thiên Hương	gói	261.0	5,000	1,305,000
41	Nước mắm Nam Ngư 750ml	Chai	260.0	50,400	13,104,000
42	Dầu đậu nành Simply 5l	Can	49.0	306,000	14,994,000
43	Me chua	Kg	27.0	50,000	1,350,000
44	Sữa bột Mega IQ	Kg	543	226,000	122,718,000
TỔNG CỘNG DỰ TOÁN					
(Bằng chữ: Sáu trăm mười triệu hai trăm mười một nghìn đồng)				610,211,000	

Số: 338/TTr-MNNH

Nam Hoa Lư, ngày 22 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Tên gói thầu: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

Kính gửi: Trường Mầm non Ninh Hải

Tổ Giúp việc lựa chọn nhà thầu trình bà Nguyễn Thị Thu Hương, Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải xem xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên cơ sở những nội dung dưới đây:

I. Giới thiệu khái quát thông tin về dự toán mua sắm như sau:

- Tên dự toán mua sắm: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải;

- Tên gói thầu: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải;

- Tổng mức đầu tư: **610,211,000** đồng

- Chủ đầu tư: Trường Mầm non Ninh Hải

- Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2025

- Địa điểm thực hiện: Tại Trường Mầm non Ninh Hải

II. Căn cứ pháp lý

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, luật đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, có hiệu lực từ ngày 01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-MNNH ngày 19/12/2025 về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán mua sắm “Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải”

III. Phân công việc đã thực hiện⁽¹⁾

Không áp dụng

IV. Phân công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu⁽¹⁾

Không áp dụng

V. Phân công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

1. Bảng tổng hợp phân công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu⁽¹⁾:

Bảng số 3

Stt	Tên chủ đầu tư ⁽²⁾	Tên gói thầu ⁽³⁾		Giá gói thầu (Đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu (Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện gói thầu	Tùy chọn mua thêm	Giám sát hoạt động đấu thầu
		Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu										
1	Trường Mầm non Ninh Hải	Gói thầu số 1: Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải	Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải	487,493,000	Nguồn thu dịch vụ	Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt	Không áp dụng	10 ngày	Quý IV năm 2025	Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh	5 tháng	Không	Không xuất
2	Trường Mầm non Ninh Hải	Gói thầu số 2: Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ I năm học 2025-2026 tại trường mầm non Ninh Hải	Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ I năm học 2025-2026 tại trường mầm non Ninh Hải	122,718,000	Nguồn thu dịch vụ	Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt	Không áp dụng	10 ngày	Quý IV năm 2025	Hợp đồng theo đơn giá cố định	5 tháng	Không	Không xuất
Tổng giá gói thầu				610,211,000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm mười triệu hai trăm mười một nghìn đồng)									

VI. Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Không có
VII. Tổng giá trị các phần công việc

Bảng số 5

STT	Nội dung	Giá trị
1	Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện	0
2	Tổng giá trị phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu	0
3	Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu	610,211,000
4	Tổng giá trị phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu (nếu có)	0
Tổng giá trị các phần công việc		610,211,000
Tổng mức đầu tư của dự án, dự toán mua sắm hoặc dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư		610,211,000

VIII. Kiến nghị

Trên cơ sở những nội dung phân tích nêu trên, Ban phụ trách bán trú đề nghị Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải xem xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu.

Kính trình Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đơn vị thẩm định;
- Lưu VT,

BAN PHỤ TRÁCH BÁN TRÚ



Phạm Thị Thắm

Số: 339/QĐ-MNNH

Nam Hoa Lưu, ngày 22 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
dự toán mua sắm: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực
hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học
2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NINH HẢI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 về việc Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu; Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 05/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-MNNH ngày 19/12/2025 về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán mua sắm "Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải";

Căn cứ Tờ trình số 338/TTr-MNNH ngày 22/12/2025 của Ban phụ trách bán trú về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán "Mua thực phẩm,

nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải”;

Xét đề nghị của Ban phụ trách bán trú,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: *Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải* với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ giúp việc lựa chọn nhà thầu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải, Tổ trưởng Tổ giúp việc lựa chọn nhà thầu và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT, KT.



Nguyễn Thị Thu Hương

DỰ ÁN, DỰ TOÁN MUA SẴM: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường

cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải

(Kèm theo Quyết định số 339/QĐ-MNNH ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Trường Mầm non Ninh Hải)



Phụ lục

Stt	Tên chủ đầu tư ⁽²⁾	Tên gói thầu		Giá gói thầu (Đông)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu (Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện gói thầu	Tùy chọn mua thêm	Giám sát hoạt động đầu thầu
		Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu										
1	Trường Mầm non Ninh Hải	Gói thầu số 1: Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải	Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải	487,493,000	Nguồn thu dịch vụ	Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt	Không áp dụng	10 ngày	Quý IV năm 2025	Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh	5 tháng	Không	Không đề xuất

Stt	Tên chủ đầu tư ⁽²⁾	Tên gói thầu ⁽³⁾		Giá gói thầu (Đông)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện gói thầu	Tùy chọn mua thêm	Giám sát hoạt động đấu thầu
		Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu										
2	Trường Mầm non Ninh Hải	Gói thầu số 2: Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kì II năm học 2025-2026 trường mầm non Ninh Hải	Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kì II năm học 2025-2026 trường mầm non Ninh Hải	122,718,000	Nguồn thu dịch vụ	Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt	Không áp dụng	10 ngày	Quý IV năm 2025	Hợp đồng theo đơn giá cố định	5 tháng	Không	Không đề xuất
Tổng giá gói thầu				610,211,000 đồng (Bảng chữ: Sáu trăm mười triệu hai trăm mười nghìn đồng)									

Số: 340/TB-MNNH

Nam Hoa Lư, ngày 22 tháng 12 năm 2025

V/v: Mời tham gia thực hiện Gói thầu
mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu
đầu vào để thực hiện việc cung Bữa ăn
học đường cho học sinh bán trú học kỳ II
năm học 2025-2026 tại trường Mầm non
Ninh Hải

Kính gửi: Công ty TNHH Đức Quang Ninh Bình

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-MNNH ngày 22/12/2025 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải, thuộc dự toán mua sắm: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải,

Trường Mầm non Ninh Hải kính mời Công ty TNHH Đức Quang Ninh Bình tham dự gói thầu: “Gói thầu số 2: Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường mầm non Ninh Hải, thuộc dự toán mua sắm: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải với các nội dung cơ bản:

1. Chủ đầu tư (Bên mời thầu): Trường Mầm non Ninh Hải
2. Phạm vi, nội dung công việc cần thực hiện: Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường mầm non Ninh Hải.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 5 tháng (từ ngày 1/1/2026 đến hết ngày 31/05/2026)
4. Điều kiện nghiệm thu: Cung cấp sữa bột để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường mầm non Ninh Hải đảm bảo chất lượng, số lượng đáp ứng yêu cầu.
5. Giá trị hợp đồng: 122,718,000 đồng

(Có dự thảo hợp đồng gửi kèm theo)

Nhà thầu tham gia thực hiện Hợp đồng xin gửi Hồ sơ tới trường Mầm non Ninh Hải gồm các mục sau:

- Thư chấp nhận dự thảo hợp đồng và các ý kiến bổ sung, làm rõ (nếu có)

- Hồ sơ năng lực của Nhà thầu:

Hồ sơ pháp lý: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/đăng ký hộ kinh doanh có ngành nghề phù hợp (*buôn bán, cung ứng sữa, thực phẩm*).

Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm do cơ quan có thẩm quyền cấp. Giấy phép phân phối (nếu là đại lý chính thức của hãng sữa).

Năng lực và kinh nghiệm: Hợp đồng cung cấp sữa/ thực phẩm cho các trường học, đơn vị tương tự (nếu có).

Chất lượng hàng hóa: Cam kết cung cấp sản phẩm có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, hóa đơn, chứng từ đầy đủ. Giấy chứng nhận hợp quy, công bố sản phẩm, kết quả kiểm nghiệm chất lượng (nếu có). Sản phẩm phải còn hạn sử dụng dài (thông thường > 2/3 thời hạn).

Cam kết của nhà thầu: Cam kết về giá cả ổn định trong suốt thời gian hợp đồng. Cam kết vận chuyển an toàn, đúng thời gian, đúng chủng loại. Cam kết bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm, chịu trách nhiệm nếu xảy ra sự cố. Cam kết đổi trả hàng khi phát hiện lỗi, hư hỏng.

6. Thời gian và địa chỉ tiếp nhận Hồ sơ:

Thời gian nhận hồ sơ: Trước 17h ngày 25/12/2025

(Quá thời gian nêu trên thì coi như đơn vị không có nhu cầu nhận thực hiện gói thầu)

Địa điểm tiếp nhận: trường Mầm non Ninh Hải, địa chỉ: Phố Văn Lân, phường Nam Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.

Trân trọng cảm ơn Đơn vị đã quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Hiệu trưởng: (để báo cáo);
- Lưu: VT,



Nguyễn Thị Thu Hương

Số: 344 /TB-MNNH

Nam Hoa Lư, ngày 22 tháng 12 năm 2025

V/v: Mời tham gia thực hiện Gói thầu
mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu
vào để thực hiện việc cung Bữa ăn học
đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm
học 2025-2026 tại trường MN Ninh Hải

Kính gửi: CÔNG TY TNHH AN PHƯỚC 229

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-MNNH ngày 22/12/2025 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Ninh Hải về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải, thuộc dự toán mua sắm: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải,

Trường Mầm non Ninh Hải kính mời Công ty TNHH An Phước 229 tham dự gói thầu: “Gói thầu số 1: Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải, thuộc dự toán mua sắm: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải” với các nội dung cơ bản:

1. Chủ đầu tư (Bên mời thầu): Trường Mầm non Ninh Hải
2. Phạm vi, nội dung công việc cần thực hiện: Cung cấp lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 5 tháng (từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 31/05/2026)
4. Điều kiện nghiệm thu: Cung cấp lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp bữa ăn học đường cho học sinh bán trú học kỳ II năm học 2025-2026 tại trường Mầm non Ninh Hải đảm bảo chất lượng, số lượng đáp ứng yêu cầu
5. Giá trị Hợp đồng: 487,493,000 đồng

(Có dự thảo hợp đồng gửi kèm theo)

Nhà thầu tham gia thực hiện Hợp đồng xin gửi Hồ sơ tới trường Mầm non Ninh Hải gồm các mục sau:

- Thư chấp nhận dự thảo hợp đồng và các ý kiến bổ sung, làm rõ (nếu có)
- Hồ sơ năng lực của Nhà thầu.

- Thư chấp nhận dự thảo hợp đồng và các ý kiến bổ sung, làm rõ (nếu có)

6. Hồ sơ năng lực của Nhà thầu:

6.1. Tư cách pháp lý:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/đăng ký hộ kinh doanh phù hợp lĩnh vực cung cấp thực phẩm.

- Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm (theo Nghị định 15/2018/NĐ-CP).

6.2. Năng lực và kinh nghiệm:

- Các hợp đồng đã thực hiện về cung cấp thực phẩm cho trường học, bệnh viện, bếp ăn tập thể... (nếu có).

6.3. Yêu cầu về hàng hóa:

- Thực phẩm phải tươi, sạch, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, kèm theo hóa đơn, chứng từ khi giao hàng.

- Có giấy chứng nhận kiểm dịch (đối với thịt, thủy sản, trứng...). Rau, củ, quả: ưu tiên có chứng nhận VietGAP/GlobalGAP (nếu có).

- Hạn sử dụng còn dài, không dùng thực phẩm đông lạnh lâu ngày, không dùng hàng cận date.

6.4. Cam kết của nhà thầu:

- Giao hàng đúng số lượng, chất lượng, chủng loại, thời gian theo yêu cầu. Bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm trong toàn bộ quá trình bảo quản, vận chuyển, giao nhận.

- Chịu trách nhiệm pháp lý nếu xảy ra sự cố liên quan đến chất lượng thực phẩm.

- Cam kết giá cả ổn định, rõ ràng trong suốt thời gian hợp đồng.

- Cam kết đổi trả hàng khi có hư hỏng, không đạt chất lượng.

7. Thời gian và địa chỉ tiếp nhận Hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Trước 17h ngày 25/12/2025

(Quá thời gian nêu trên thì coi như đơn vị không có nhu cầu nhận thực hiện gói thầu)

- Địa điểm tiếp nhận: trường Mầm non Ninh Hải, địa chỉ:...

Trân trọng cảm ơn Đơn vị đã quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Hiệu trưởng: (để báo cáo);
- Lưu: VT,



Nguyễn Thị Thu Hương